

**Årsredovisning**  
för  
**FG Mur & Puts AB**  
559299-0385

Räkenskapsåret  
2024-07-01 - 2025-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-14.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Fredrik Gunnarsson, Styrelseledamot  
2025-10-14

Styrelsen för FG Mur & Puts AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver murning- och putsningsarbeten samt bygg- och anläggningsarbeten.

Företaget har sitt säte i Färjestaden.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b> (18 mån)
Nettoomsättning	2 037	1 339	1 368	1 106
Resultat efter finansiella poster	63	-23	-10	102
Soliditet (%)	23	21	29	48

Nettoomsättningen har ökat på grund av ökad efterfrågan av företagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Tillfört aktiekapital	25 000	68 224	-21 813	<b>71 411</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-21 813	21 813	<b>0</b>
Årets resultat			57 283	<b>57 283</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>46 411</b>	<b>57 283</b>	<b>128 694</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	46 411
årets vinst	57 283
	<b>103 694</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	103 694
	<b>103 694</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-07-01 -2025-06-30</b>	<b>2023-07-01 -2024-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 037 478	1 339 381
Övriga rörelseintäkter		1 191	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 038 669</b>	<b>1 339 381</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-748 676	-363 356
Övriga externa kostnader		-434 842	-278 058
Personalkostnader	2	-773 258	-672 652
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-11 000	-10 039
Övriga rörelsekostnader		0	-34 553
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 967 776</b>	<b>-1 358 658</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>70 893</b>	<b>-19 277</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 154	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 288	-3 788
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-8 134</b>	<b>-3 788</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>62 759</b>	<b>-23 065</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		2 461	1 252
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>2 461</b>	<b>1 252</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>65 220</b>	<b>-21 813</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-7 937	0
<b>Årets resultat</b>		<b>57 283</b>	<b>-21 813</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	29 461	40 461
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>29 461</b>	<b>40 461</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>29 461</b>	<b>40 461</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		25 000	10 000
<b>Summa varulager</b>		<b>25 000</b>	<b>10 000</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		216 699	61 143
Övriga fordringar		12 292	18 835
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		152 356	80 457
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 014	20 112
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>394 361</b>	<b>180 547</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		100 255	117 049
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>100 255</b>	<b>117 049</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>519 616</b>	<b>307 596</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>549 077</b>	<b>348 057</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		46 411	68 224
Årets resultat		57 283	-21 813
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>103 693</b>	<b>46 411</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>128 693</b>	<b>71 411</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Akkumulerade överavskrivningar		0	2 461
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>2 461</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	200 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>200 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		96 029	140 901
Övriga skulder		114 355	120 284
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	13 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>220 384</b>	<b>274 185</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>549 077</b>	<b>348 057</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
---	------

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	55 000	90 000
Inköp	0	25 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-60 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>55 000</b>	<b>55 000</b>
Ingående avskrivningar	-14 539	-29 947
Försäljningar/utrangeringar	0	25 447
Årets avskrivningar	-11 000	-10 039
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-25 539</b>	<b>-14 539</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>29 461</b>	<b>40 461</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

	2025-06-30	2024-06-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	200 000	0
	<b>200 000</b>	<b>0</b>

### Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:  
Mattias Sjöqvist, Ekonomihuset på Öland AB

Årsredovisningen beslutades 2025-10-10

Färjestaden

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Fredrik Gunnarsson*  
Fredrik Gunnarsson

2025-10-13